
7

3

1

6

7

4

8

8

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月26日（日）11回高知2日
 5R アルカナビス周年特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 カレンロマチェンコ
父:マクフィ  母:カレンステイシー

牡  5 赤岡修次
56.0

1:24.6
(－)

1-1-1-1 39.7 － 1 479
(+3)

田中守（高知）
酒井孝敏
高柳　隆男

2 3 ヒロシゲアトム
父:シニスターミニスター  母:サンバビーン

牡  4 林謙佑
56.0

1:25.1
(2 1/2)

3-2-2-2 39.9 － 4 491
(+1)

松木啓助（高知）
石本鈴雄
岡田牧場

3 1 ジュウワンマックス
父:ダノンシャンティ  母:クレバースランチェ

牡  7 永森大智
56.0

1:25.6
(2 1/2)

9-5-5-3 39.9 － 5 434
(+1)

宮路洋一（高知）
（同）ＪＰＮ技研
株式会社　ミリオンファーム

4 6 チアフルローズ
父:トゥザグローリー  母:ディアジーローズ

牝  7 木村直輝
54.0

1:26.3
(3)

6-6-7-6 40.6 － 7 477
(+1)

胡本友晴（高知）
（株）ファーストビジョン
ディアレストクラブ

5 8 ムサシフウジン
父:フリオーソ  母:スガノグラスワン

牡  5 井上瑛太
56.0

1:26.7
(2)

7-9-9-8 40.6 － 3 523
(+2)

那俄性哲也（高知）
田村章
田原橋本牧場

6 4 アスクマンカップ
父:ロードカナロア  母:ポルカマズルカ

牡  5 多田羅誠也
56.0

1:26.9
(1)

4-4-6-4 41.3 － 8 499
(+1)

松木啓助（高知）
織田隆寛
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 10 フィールドモーリス
父:モーリス  母:エバーシャイニング

牡  5 嬉勝則
56.0

1:27.6
(3)

5-7-4-7 42.1 － 6 473
(+9)

中西達也（高知）
大田慎治
中田　英樹

8 9 ルミナスゲート
父:Holy Roman Emperor  母:Allegrina

牡  5 畑中信司
56.0

1:27.6
(アタマ)

2-3-3-5 42.3 － 9 473
(+4)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
Ｍｉｓｓ　Ｅｌａｉｎｅ　Ｍａｒｉｅ

9 5 アロマティカス
父:ファスリエフ  母:ケージーメグミ

牡  9 石本純也
56.0

1:28.9
(6)

10-10-10-9 42.5 － 10 469
(+3)

宗石大（高知）
小橋亮太
岩見牧場

** 2 サイモンバロン
父:ハービンジャー  母:ハイレイヤー

牡  4 塚本雄大
56.0

－
(中止)

8-8-8 － － 2 476
(-8)

別府真司（高知）
澤田昭紀
新井　昭二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,3,4,10,6,8,2,1,5

7,3,9,4,1,6,10,2,8,5

7,3,9,10,1,4,6,2,8,5

7,3,1,4,9,6,10,8,5

払戻金
単 勝 7 110円

複 勝 7 100円

3 220円

1 170円

ワイド 3-7 190円

1-7 190円

1-3 690円

枠 連 3-7 420円

馬 連 3-7 370円

馬 単 7-3 350円

3連複 1-3-7 700円

3連単 7-3-1 1,530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


